XSC100DH Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
XSC100DH
Honeywell Sensing and Productivity Solutions XSC100DH Honeywell Sensing and Productivity Solutions Dobavitelj Distributer Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
XSC100DH
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA XSC100DH
PROIZVAJALEC Honeywell Sensing and Productivity Solutions
OPIS XSC DIFF GAUGE VACCUM GAUGE
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 5113 pcs
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OSKRBA 3 V ~ 16 V
PAKET NAPRAVE ZA DOBAVITELJA -
SERIJA XSC
TIP TLAKA Differential
PORT STYLE No Port
VELIKOST VRAT -
PAKET / PRIMER 4-SIP Module
VRSTA IZHODA Wheatstone Bridge
IZHOD 0 mV ~ 100 mV (12V)
DELOVNA TEMPERATURA -25°C ~ 85°C
DELOVNI TLAK 100 PSI (689.48 kPa)
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
NAJVEČJI TLAK 250 PSI (1723.69 kPa)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LASTNOSTI Temperature Compensated
NATANČEN OPIS Pressure Sensor 100 PSI (689.48 kPa) Differential 0 mV ~ 100 mV (12V) 4-SIP Module
NATANČNOST ±1%
XSC100DH
Številka dela: XSC100DH
Proizvajalec / znamka: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis izdelka XSC DIFF GAUGE VACCUM GAUGE
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 5113 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
XSC100DH.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije XSC100DH
XSC100DH.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
XSCEGCNANF-10.000000
Proizvajalci:  Taitien
Opis:  CRYSTAL 10MHZ 10PF SMD
Na zalogi:  211535 pcs
RFQ
XSCBD43MB
Proizvajalci:  SunLED
Opis:  LED BLU DIFF ICE CUBE TH/SNAP ON
Na zalogi:  173046 pcs
RFQ
XSCEECNANF-8.000000
Proizvajalci:  Taitien
Opis:  CRYSTAL 8MHZ 10PF SMD
Na zalogi:  195866 pcs
RFQ
XSCGGCNANF-24.576000
Proizvajalci:  Taitien
Opis:  CRYSTAL 24.576MHZ 10PF SMD
Na zalogi:  236359 pcs
RFQ
XSCDDCNANF-24.000000
Proizvajalci:  Taitien
Opis:  CRYSTAL 24MHZ 10PF SMD
Na zalogi:  142770 pcs
RFQ
XSC01DH
Proizvajalci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  XSC DIFF GAUGE VACCUM GAUGE
Na zalogi:  5471 pcs
RFQ
XSCDDCAANF-24.000000
Proizvajalci:  Taitien
Opis:  CRYSTAL 24MHZ 10PF SMD
Na zalogi:  168724 pcs
RFQ
XSCBD23MB
Proizvajalci:  SunLED
Opis:  LED BLUE DIFFUSED ICE CUBE T/H
Na zalogi:  219188 pcs
RFQ
XSC003A5F91Z
Proizvajalci:  GE Critical Power
Opis:  DC DC CONVERTER
Na zalogi:  6592 pcs
RFQ
XSCL04DC
Proizvajalci:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis:  SENSOR PRESSURE DIFF 4" H2O 4SIP
Na zalogi:  5764 pcs
RFQ
XSCGS43MB
Proizvajalci:  SunLED
Opis:  LED BLUE-GREEN DIFF ICE CUBE T/H
Na zalogi:  144183 pcs
RFQ
XSCGS23MB
Proizvajalci:  SunLED
Opis:  LED BLUE-GREEN DIFF ICE CUBE T/H
Na zalogi:  2939 pcs
RFQ